**Febr. 10.** Thwre Stensson pantsætter Swen Baat Watzstadha og 1 Gaard i Skælnathørp.

Perg. [med 3 Segl]. (SvRA.) *Svenskt Dipl. III, 11.* [5504]

**Marts 7.** Johannes Andree A. habitans in Bilzæ. Omne jus, quod in bonis in Ostorp in Mierløshæ H., que pronunc inhabitant Mathias et Nicholaus Jul, habeo, clauastro s. Clare Roskildis confero pro salute animarum parentum meorum et mee, et scoto tali conditione, quod abbatissa et sorores predicti clauatri omni anno 5. fer. ante dnicam. letare aniversarium cum vigiliis in vesperis et 1 missa cantata de mane pro salute animarum parentum meorum et mee omni anno habeant celebrare, hoc adjecto quod me viam uniuerse carnis aggresso statim exequias, ut eis nuntiatum fuerit, cum vigiliis et 10 missis habeant semel celebrare. Sig. "meum" cum sig. Dn. Nicholai Boecii<sup>2</sup>, canonici Roskildensis et previsoris clauatri s. Clare, et Petri Martænß, A. et previsoris clauatri b. virg. Roskildis. Datum Roskildis 5. fer. ante dnicam. letare.

Perg. med [3] Segl: 2. G. 264. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LX, 36). [5505]

a) Oprindelig stod der: nostrî conventus.

**Marts 9.** Jenis Thruetsson i Suenstorp oplader Hr. Niels Suensson i Ellinge Gods i Brynisløf og Barssebech.

Perg. med 3 Segl: 1. Dxxvij 2 (Due); 2. Llxvij 1 (Sparre); 3. Llxv 2. (SvRA.) *Svenskt Dipl. III, 13.* [5506]

**Marts 11.** Lejebrev paa Gods i Swarthøthorp, tilhørende et Alter i Lunde Domkirke.

Perg. [med 3 Segl]. Tilbagegivet til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Svenskt Dipl. III, 14.* [5507]

**Marts 21.** Petrus episcopus Roskildensis. Cum nostra interest etc., ne igitur quod inter presentes agitur, memorie abstrahatur futurorum, notum facimus, nos de consensu capituli nostri cum Dn. Laurencio Johannis decano ecclesie nostre quendam permutationis contractum fecisse in hunc modum, quod Dn. decanus omnia bona nostra in Kirkesawby, mense nostre episcopali spectantia, cum ipsius parochie decimis episcopalibus, item ecclesiam parrochiam in Krumborp in Flalkeberghs [!] H. cum decimis episcopalibus ejusdem parochie cum sua filia ecclesia Withfughlæbiærg hæ habeat, ipsaque bona et ecclesiam decanatus Roskildensis annectimus in recompensam pro bonis decanatus quondam pertinentibus, que de Dn. decano de consilio capituli nostri in possessionem habuimus, et in recompensam pro ecclesia Pæthersborgh decanatus dudum annexa ac pro jurisdictione sua, quas propter mense nostre episcopalis commodum resignavit, prout in litteris super hoc confectis continetur. Et obligamus nos ad scotandum Dn. decano omnia bona nostra in Kirkesawby et ecclesiam Krumborp cum sua filia predicta. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. Datum Roskildis die Benedicti.